SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS
EDITAL Nº 02, DE 02 DE JULHO DE 2024

RETIFICAÇÃO Nº 04

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO DE GOIÁS – SEAD, no uso de suas atribuições legais,
considerando o Edital nº 02, de 02 de julho de 2024, torna pública a retificação nº 04, conforme a seguir:

1. Alterar a redação do item 9.8.4., que passa a vigorar com a seguinte redação:

9.8.4. Na Avaliação de Títulos, somente serão considerados aqueles que foram obtidos até a data da
publicação do Edital de Abertura. Os títulos representativos de cursos com término após a da publicação do
Edital de Abertura nº 02/2024 não serão computados para fins de pontuação.

2. Permanecem inalteradas as demais condições e datas estabelecidas no Edital nº 02/2024.

Thiago Junqueira Rodrigues

Subsecretário de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas
Secretaria de Estado da Administração

Portaria nº 2497, de 06 de dezembro de 2024